2166 STAGING LKO000456530 33.00 100 100 23.88 2388.00 2.50 59.70 2.50 59.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.40

2 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING LKO000454167 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 300 300 7025.20 477.05 477.05 0.00 0.00 0.00 7979.30

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Nine Hundred and Seventy Nine and Thirty paisa Only